2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2017 № 1292

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья на IV квартал 2017 года по муниципальному

району Красноярский Самарской области

В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью реализации  подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации  17.12.2010 №1050, и   муниципальной  программы муниципального района Красноярский Самарской области «Молодой семье - доступное жилье» на                                2015-2020 годы, в соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 13.12.2017 № 813 «Об утверждении показателя средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным образованиям в Самарской области на  IV квартал 2017 года», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015  № 20-СП, Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному району Красноярский Самарской области на IV квартал 2017 года для расчета размера социальной выплаты на строительство или приобретение жилья в размере 34 283 рублей.

2.Настоящее постановление довести до сведения всех заинтересованных лиц.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.

Глава района                                                                               М.В.Белоусов
Петрушкина 20415